STANDARD-PROGRAMM | MICRO Universal-Spannfutter260
ISO
7388-1
Form
AD
5 µm
25000
min

Sonderausführungen auf Anfrage möglich.
DIN
69893
Form
A
5 µm
25000
min
G 2.5
L
L1max
d
1
D
(1)
32 WTE 03 0.2-3.4 19 46 49 0.16 16.236.32.03.Z 30439728
40 WTE 03 0.2-3.4 19 46 49 0.24 16.236.40.03.Z 30439736
50 WTE 03 0.2-3.4 19 52 55 0.43 16.236.50.03.Z 30439739
63 WTE 03 0.2-3.4 19 52 55 0.7 16.236.63.03.Z 30633696
STANDARD-PROGRAMM | MICRO Universal-Spannfutter 263
M
IC
RO

DIN 69893-A
Alle Maßangaben in mm.
Sonderausführungen auf Anfrage möglich.
DIN
69893 E
Form 5 µm
25000
min
G 2.5
L
L1max
d
1
D
(1)
25 WTE 03 0.2-3.4 19 37 40 0.1 18.236.25.03.Z 30439663
32 WTE 03 0.2-3.4 19 46 49 0.17 18.236.32.03.Z 30439686
40 WTE 03 0.2-3.4 19 46 49 0.25 18.236.40.03.Z 30439722
50 WTE 03 0.2-3.4 19 52 55 0.44 18.236.50.03.Z 30564786
STANDARD-PROGRAMM | MICRO Universal-Spannfutter264
Nenngröße
HSK-E
WTE